
 

 

 

 

 
 

Provincia di Cuneo 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL  CONSIGLIO COMUNALE 

 

N.    22 del 30/11/2010 
 

 
Oggetto : 
APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA DEL 30.09.2010. 
 
L’anno  duemiladieci, addì  trenta, del mese di  novembre, alle ore  21 e minuti  00,  
nella solita sala delle riunioni. 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dal vigente Decreto Legislativo n.267/2000, 
vennero per oggi convocati i componenti di questo Consiglio Comunale, in seduta  
PUBBLICA STRAORDINARIA di  PRIMA CONVOCAZIONE. 
 
 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
 

MARENGO Gianfranco  Sindaco   X  

PANERO Carlo Antonio  Vice Sindaco   X  

TESTA Giulio  Assessore   X  

GALLIANO Francesca  Assessore   X  

SABBATINI Bruno  Assessore    X 
BARRA Paola Alessandra  Assessore   X  

GIOLITTI Pierluigi  Assessore   X  

TRUCCO Chiara  Consigliere   X  

GIUGGIA Stefano  Consigliere    X 
BOTTA Alberto Luigi  Consigliere    X 
QUADRELLI Alessandra  Consigliere   X  

PANERO Mauro Leone  Consigliere   X  

BERARDO Franco  Consigliere   X  

PETTITI Giampiero  Consigliere   X  

ANELLO Alberto  Consigliere   X  

TRANCHERO Chiara  Consigliere   X  

FRANCO Luca  Consigliere   X  

Totale  14   3 
 
 
 

Ai sensi dell’art.97, del Decreto Legislativo n.267/2000 partecipa all’adunanza 
l’infrascritto Segretario Comunale Sig. Giusto SCARPELLO. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. MARENGO Gianfranco nella sua 
qualità di Presidente, avendo assunto la presidenza e a seduta dichiarata aperta 
dispone la trattazione dell’oggetto. 



 

 

Inizio lavori ore 21,00. 
 
Il Sindaco giustifica gli assenti. 
 

IL SINDACO 
 
 

In merito a tale punto invita il Segretario Comunale a dare lettura dell’oggetto 
dei verbali delle deliberazioni adottate nella seduta consiliare del 30.09.2010 
recanti i nn. dal 15 al n. 21; 
 
Successivamente chiede ai Consiglieri se ritengono opportuno procedere 
all’approvazione degli stessi, dandoli per letti; 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
RITENUTO di non dover procedere alla lettura dei verbali dal numero 15 al 
numero 21 del 30.09.2010; 
 

• Visto lo Statuto del Comune di Verzuolo; 
 

• Visto il regolamento di contabilità; 
 

• Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 
 

• Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del servizio, in ordine 
alla regolarità tecnica ai sensi dell'art. 49 comma 1 del D.LGS n. 
267/18.08.2000; 

 
Con votazione espressa per alzata di mano e con il seguente risultato:  
Presenti n. 14 
Favorevoli n. 13 
Astenuto n. 1 (ANELLO Alberto) 

 
 
 

DELIBERA 
 
 
Di approvare integralmente i verbali delle deliberazioni dal n. 15 al n. 21 della 
seduta consiliare del 30.09.2010 così come redatti dal Segretario Comunale e 
con esso sottoscritti dal Sindaco. 
 
  
 
  



 

 

 

 
Di quanto sopra si è redatto il presente verbale. 

 
IL PRESIDENTE 

( MARENGO Gianfranco) 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  
( Giusto SCARPELLO) 

 
 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente deliberazione è stata pubblicata  all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni  
consecutivi  con  decorrenza dal   _____________________ al 
_____________________ 
 
OPPOSIZIONI: _______________ 

 
  
 
 
 
Verzuolo, lì __________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
( Giusto SCARPELLO) 

 

 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 
�  Divenuta esecutiva per decorrenza dei termini in data  ________________________ 

ai sensi art. 134 - comma 3 del D.LGS 267/2000. 
 
 
Verzuolo, lì __________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
( Giusto SCARPELLO) 

 
 
 

 
 
 
 


